PODER JUDICIÁRIO

JUSTIÇA ELEITORAL

ESTADO DE GOIÁS

Nr GABINETE DO PRESIDENTE

PORTARIA Nº 72/88,

O Presidente do Tribunal Regional Eleitoral do Eg

tado de Goiás, Desembargador LAFAIETE SILVEIRA, *

no uso de suas atribuições legais e, tendo em vis

ta o que resolveu o Egrégio Tribunal, em sua ses-

são de 29 de março do corrente ano,

RESOLVEs:
e e mo O a a cu

Nomear a Srao MARIA INÊS SALES DA LUZ, para exer-

cer as funções de Preparadora Eleitoral do município de APARECIDA

DO RIO NEGRO, pertencente à 818 Zona Pedtora de Miracema do Nor-

te - Goidso

CUMPRA-SE E ANOTE-SEo

PRESIDÊNCIA DO TRIBUNAL “EGIONAL ELEITORAL DO ES

TADO DE GOIÁS, EM GOIÂNIA, AOS 20 DE ABRIL DO ANO DE 1,988,

Ea

Des FATETE SILVEIRA | )

Presidente